18 comma 1 del decreto legislativo n. 36/2023, il contr
atto sarà stipulato attraverso l’invio a sistema MEPA del “Documento di Stipula” sottoscritto con firma
digitale dal Soggetto Aggiudicatore;

4/6

6-di dare atto che le somme, complessivamente pari ad euro 92.309,36 (novantaduemilatrecentonove/36),
 risultano impegnate con determinazione dirigenziale n. 486 del 12 giugno 2025 con imputazione al capitolo
4501.1 “finanziamento interventi di riqualificazione struttura poliuso sita in via kennedy - ddg n. 2162 del
26.09.2024.” del bilancio 2025/2027, giusta impegno 534;